ועדת האיתור תפעל על פי החלטת ממשלה מס' 4614(25.12.2005), החלטת ממשלה מס' 179 (5.7.2015).
המשרד: משרד ראש ממשלה
דרגה: דרגה 40 - 42 דירוג 11 מח"ר.

תאור התפקיד:

בהתאם לכללי הדיון בבקשות לגיור התשס"ו (2006) משמש כחבר בהרכב בית הדין לגיור בנוסף לשני דיינים נוספים ומשתתף בישיבות בית הדין בהתאם לשיבוץ אשר יקבע על ידי ראש מערך הגיור.

מבצע תפקידים נוספים באגף הגיור לרבות: מחקר הלכתי, ראיונות מתגיירים, בירורי יהדות, הרצאות, ראש הרכבי טבילות ומילות, ביקורים בכיתות הגיור ומכוני ההוראה בהתאם להוראת ראש מערך הגיור.

יש לצרף את כל המסמכים הנדרשים לגיליון המועמדות במערכת המקוונת (קורות חיים, תעודות השכלה, אישורי העסקה מפורטים מיחידות משאבי אנוש בגופים המעסיקים הכוללים טווח תאריכי העסקה, פירוט תפקידים ותחומי אחריות, המלצות, תמונה ומסמכים נוספים המעידים על כישורים).
4. ניתן לפנות לבירורים בעניין באמצעות מרכז השירות של אגף בכיר בחינות ומכרזים באתר נציבות שירות המדינה.

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כו' באלול, תשע"ט (26/09/2019)